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Ne baze te nenit 95 paragrafi 1 dhe nenit 97 paragrafi 2 te Statutit te Universitetit, ne 

mbledhjen e peste (V) te mbajtur me date 16.11.2023, Serrati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Formohet Komisioni i Studimeve te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan 

Komisioni ka kete perberje: 

1. Prof. Dr. Sadik Haxhiu - Prorektor per mesimdhenie dhe yeshtjeve te studenteve 

2. Prof. Ass. Dr. Selim Daku - Profesor ne Fakultetin Juridik 

3. Prof. Ass. Dr. Nexhat Shkodra - Profesor ne Fakultetin Ekonomik 

4. Ass. Dr. Sc. Aferdita lbrahimi - Profesor ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

5. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi - Profesor ne Fakultetin e Shkencave Aplikative 

6. Prof. Ass. Dr. Flamur maloku- Profesor ne Fakultetin e Edukimit 

7. Lirim Ymeri- Student ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

8. Altese Mahmuti- Studente ne Fakultetin e Edukimit 

Kryesuesi i Senatit 

I. Anetareve te komisionit 

Vendimi i dergohet: 

c. Dr. Artan ~ 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergj ithshem te UKZ-se 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se Personelit 

6. Arkivit 


